PAGE

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________№_________________

                                            г. Котельники

О проведении общественных обсуждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ                   «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства                         в Московской области», руководствуясь постановлением главы городского округа Котельники Московской области от 22.03.2021 № 226-ПГ «О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области
от 02.11.2018 № 994-ПГ «Об утверждении порядков и создании муниципальной общественной комиссии по формированию современной городской среды»,  письмом Министерства благоустройства Московской области № 10Исх-4036/21 от 24.09.2021, Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:
1. Назначить общественные обсуждения концепции благоустройства сквера «Патриот» на 18 декабря 2021 года.
2. Место проведения общественных обсуждений ДК «Надежда», расположенное по адресу: Московская область, г.о. Котельники, мкр. Ковровый, д. 12 (актовый зал).
3. Время регистрации участников с 11.00 до 12.00. Начало проведения мероприятия 12.00.
4. Органу, уполномоченному на проведение общественных обсуждений – управлению благоустройства МКУ «Развитие Котельники» городского округа Котельники Московской области, провести общественные обсуждения, согласно «Порядку проведения общественных обсуждений проектов благоустройства общественных территорий».
5. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Котельники сегодня» и разместить на интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети интернет.
6. Назначить ответственного за исполнение настоящего   постановления начальника   управления благоустройства МКУ  «Развитие Котельники»
Жаркова И.А.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Полевщикова С.П.
Глава городского округа
Котельники Московской области                                                          С.А. Жигалкин